
Renginiai, šventės

  

  

  

2021-2022 mokslo metais Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje įgyvendinamas projektas „Sveikos
gyvensenos skatinimas ir moksleivių sveikatos raštingumo ugdymas Vilniaus mieste“.

  

Projektas finansuojamas 2014-2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų, valstybės
biudžeto ir Savivaldybės biudžeto lėšomis pagal „Sveikos gyvensenos skatinimas regioniniu
lygiu“ (Nr. 08.4.2-ESFA-R-630) priemonę.

  

Projektą įgyvendina Vilniaus visuomenės sveikatos biuras „Vilnius sveikiau“.

  

Projekto metu siekiant stiprinti vaikų fizinę ir emocinę sveikatą, 8 klasių mokiniai bus apmokyti
suteikti pirmąją ir būtinąją pagalbą, suteikta žinių apie sveiką gyvenseną ir fizinį aktyvumą,
plečiamos jau turimos žinios apie žalingus įpročius ir galimas priklausomybės rizikas bei
skatinama diskutuoti  lyčių lygybės ir asmenų nediskriminavimo (tolerancijos skatinimo)
temomis. Šios temos bus plėtojamos per 5 paskaitų ciklą. 

  

Rugsėjo 22 d. 8-ųjų klasių mokiniai išklausė projekto pirmąją paskaitą ir dalyvavo mokymuose
„Pirmosios ir būtinosios pagalbos teikimas“.

  

  

 1 / 5



Renginiai, šventės

Parengė direktoriaus pavaduotoja ugdymui R.Tomkuvienė

  

  

  

 2 / 5



Renginiai, šventės

  

Išlydėjęs vasarą rugsėjis

  

  

Beldžiasi į dar šiltas duris,

  

Sako: ,,Aš esu rudens nešėjas,

  

O tu, vaike, būki mokinys!“

  

  

Saulėtą pirmos rudens dieną Vilniaus Jeruzalės progimnazijoje vyko Mokslo ir žinių šventė.
Saugant vieni kitus ir atsižvelgiant į epidemiologinę situaciją šalyje bei vyriausybės
rekomendacijas, rugsėjo pirmosios šventės renginiai mokiniams vyko skirtingu metu. Pirmos
klasės mokinius sveikino ir renginį vedė aštuntokai mokyklos aktų salėje, 2-8 klasių mokiniams
šventinės klasės valandėlės vyko klasėse. 

  

Progimnazijos aktų salėje pirmokus ir jų tėvelius sveikino ir sėkmės linkėjo mokyklos direktorius
L. Vasarevičius bei pirmų klasių mokytojos: J. Mažvilienė, D. Bečelytė, V. Bagdonienė ir L.
Račinskienė. Jų sveikinimus lydėjo mokytojų V. Lajevskos ir V. Šapkienės bei 7b klasės
mergaičių Ž. Kričėnaitės ir E. Pučkoriūtės atliekama daina „Mūsų mokykla“.

  

Skambant šventinei muzikai ir aidint plojimams, jauniausiems mokyklos mokiniams buvo įteiktos
atminimo dovanos. Pirmokų mokytojos vaikus ir jų tėvelius palydėjo į klases susipažinti su
mokyklos suolu. 

  

 3 / 5



Renginiai, šventės

Linkime sėkmingų, sveikų ir įspūdžių kupinų 2021-2022 mokslo metų!

  

Informaciją parengė mokytoja E. Tolkačiovaitė

  

  

 4 / 5



Renginiai, šventės

  

 5 / 5


